Registrar que o valor anual do Contrato supracitado foi reajustado no percentual de 9,03880 %,
correspondente à variação do índice IST (outubro/2023 a setembro/2024), efeitos financeiros a partir de
novembro/ 2025, de modo que o novo valor mensal do contrato passa a ser de R$ 91.974,23 (noventa e um
mil, novecentos e setenta e quatro reais e vinte e três centavos).
 
Esta apostila torna-se parte integrante do Contrato supracitado.
 
São Luís, datado e assinado eletronicamente.
 
 

Desembargador PAULO SÉRGIO VELTEN PEREIRA
Presidente do TRE-MA